
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД 
КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД 

КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« » февраля 2024 года №

г. Краснокаменск

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 
материалов

Во исполнение ст. 54 Федерального закона от 12 марта 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Федеральный закон от 10 января 2003 года № 
19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных 
материалов согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, 

установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

А.А. Соколов



Приложение
к Постановлению Администрации 

городского поселения 
«Город Краснокаменск» 

от «&Р » февраля 2024 г.

Список
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

Микрорайон Расположение специального места
1-й микрорайон - каркас стенда с северной стороны 106 дома;

- доска объявлений около остановки автобусов у жилых 
домов 101-102

2-й микрорайон - остановка автобусов у жилых домов 211-212;
- каркас стенда с восточной стороны 201 дома.

3-й микрорайон - остановка автобусов больничного комплекса;
- доска объявлений ОТЦ 3 мкр. с восточной стороны 
магазина «1000 мелочей»

4-й микрорайон - доска объявлений с северо-западной стороны магазина 
«Эдельвейс»

5-й микрорайон - доска объявлений ОТЦ 2-5 мкр, с восточной стороны 
здания газеты «Горняк Приаргунья»

6-й микрорайон - доска объявлений около остановки автобусов у жилого 
дома 605

7-й микрорайон - доска объявлений около остановки автобусов у жилого 
дома 701;
- доска объявлений около остановки автобусов у МАОУ 
«СОШ №7»

8-й микрорайон - доска объявлений у остановки расположенной с 
восточной стороны магазина «Апшерон»;
- доска объявлений с восточной стороны рынка 8-го 
микрорайона

«Центральный»
микрорайон

- доска объявлений с северо-западной стороны магазина 
«О'кей» =1


